
Sezioni: 44 su 44   LISTE PROVINCIALI

Elezione: CONS. REG.

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
PATTODEM

2
DC

3
VERDI

4
COM.ITAL.

5
RIF.COM.

6
UDEUR

7
ULIVO

8
XSPACCA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 974 710 72,90 7 1,24 5 0,88 15 2,65 27 4,78 79 13,98 14 2,48 159 28,14 1 0,18 565 79,58 145 20,42 

   2 1.017 733 72,07 3 0,54 5 0,91 11 2,00 27 4,90 62 11,25 6 1,09 163 29,58 3 0,54 551 75,17 182 24,83 

   3 949 734 77,34 2 0,35 6 1,06 16 2,83 25 4,42 46 8,13 4 0,71 167 29,51 4 0,71 566 77,11 168 22,89 

   4 908 745 82,05 6 1,05 6 1,05 21 3,66 15 2,62 45 7,85 4 0,70 196 34,21 1 0,17 573 76,91 172 23,09 

   5 887 736 82,98 3 0,53 4 0,71 8 1,41 9 1,59 35 6,18 10 1,77 188 33,22 1 0,18 566 76,90 170 23,10 

   6 931 679 72,93 5 0,97 5 0,97 27 5,21 17 3,28 32 6,18 9 1,74 167 32,24 2 0,39 518 76,29 161 23,71 

   7 754 582 77,19 5 1,17 5 1,17 14 3,28 16 3,75 39 9,13 9 2,11 113 26,46 1 0,23 427 73,37 155 26,63 

   8 775 607 78,32 7 1,53 6 1,31 8 1,74 16 3,49 36 7,84 8 1,74 146 31,81 1 0,22 459 75,62 148 24,38 

   9 767 576 75,10 4 0,90 3 0,68 12 2,70 16 3,60 34 7,66 7 1,58 121 27,25 3 0,68 444 77,08 132 22,92 

  10 660 475 71,97 4 1,05 1 0,26 10 2,62 15 3,93 24 6,28 5 1,31 128 33,51 1 0,26 382 80,42 93 19,58 

  11 979 771 78,75 4 0,70 3 0,53 11 1,93 20 3,51 35 6,14 8 1,40 171 30,00 0 0,00 570 73,93 202 26,20 

  12 807 594 73,61 6 1,33 3 0,67 13 2,89 21 4,67 37 8,22 9 2,00 148 32,89 3 0,67 450 75,76 144 24,24 

  13 934 684 73,23 5 0,98 6 1,18 14 2,75 25 4,91 75 14,73 7 1,38 186 36,54 1 0,20 509 74,42 175 25,58 

  14 935 747 79,89 6 1,01 8 1,34 9 1,51 14 2,35 22 3,69 3 0,50 226 37,86 3 0,50 597 79,92 150 20,08 

  15 674 504 74,78 3 0,75 4 1,00 10 2,51 19 4,76 15 3,76 3 0,75 157 39,35 0 0,00 399 79,17 105 20,83 

  16 683 461 67,50 6 1,70 4 1,13 10 2,83 21 5,95 39 11,05 5 1,42 122 34,56 0 0,00 353 76,57 108 23,43 

  17 604 366 60,60 2 0,71 4 1,43 9 3,21 18 6,43 29 10,36 7 2,50 79 28,21 2 0,71 280 76,50 86 23,50 

  18 868 674 77,65 6 1,18 7 1,37 12 2,35 25 4,90 40 7,84 6 1,18 150 29,41 0 0,00 510 75,67 164 24,33 

  19 796 623 78,27 3 0,64 4 0,86 7 1,50 22 4,71 17 3,64 6 1,28 150 32,12 0 0,00 467 74,96 156 25,04 

  20 735 561 76,33 7 1,62 3 0,69 16 3,70 12 2,78 42 9,72 4 0,93 134 31,02 1 0,23 432 77,01 129 22,99 

  21 812 502 61,82 4 1,08 2 0,54 9 2,44 26 7,05 26 7,05 7 1,90 136 36,86 1 0,27 369 73,51 133 26,49 

  22 510 320 62,75 2 0,84 3 1,26 10 4,20 13 5,46 22 9,24 6 2,52 71 29,83 0 0,00 238 74,38 82 25,63 

  23 695 505 72,66 5 1,29 2 0,52 13 3,36 12 3,10 25 6,46 10 2,58 95 24,55 0 0,00 387 76,63 118 23,37 

  24 846 618 73,05 2 0,43 4 0,86 3 0,65 22 4,73 51 10,97 9 1,94 158 33,98 0 0,00 465 75,24 153 24,76 

  25 812 635 78,20 1 0,20 6 1,20 11 2,21 24 4,82 30 6,02 6 1,20 170 34,14 1 0,20 498 78,43 137 21,57 

  26 731 536 73,32 2 0,47 4 0,93 10 2,34 23 5,37 31 7,24 9 2,10 148 34,58 1 0,23 428 79,85 108 20,15 

  27 775 627 80,90 2 0,43 2 0,43 12 2,56 20 4,27 38 8,12 6 1,28 168 35,90 3 0,64 468 74,64 159 25,36 

  28 857 680 79,35 2 0,37 2 0,37 14 2,58 21 3,87 31 5,72 3 0,55 219 40,41 2 0,37 542 79,71 138 20,29 

  29 988 749 75,81 4 0,71 6 1,07 21 3,74 20 3,56 40 7,12 12 2,14 172 30,60 1 0,18 562 75,03 187 24,97 

  30 778 593 76,22 4 0,91 4 0,91 16 3,64 13 2,96 27 6,15 10 2,28 147 33,49 2 0,46 439 74,03 154 25,97 
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Sezioni: 44 su 44   LISTE PROVINCIALI

Elezione: CONS. REG.

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
PATTODEM

2
DC

3
VERDI

4
COM.ITAL.

5
RIF.COM.

6
UDEUR

7
ULIVO

8
XSPACCA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 624 78,89 5 1,06 3 0,64 12 2,55 17 3,62 29 6,17 7 1,49 152 32,34 3 0,64 470 75,32 154 24,68 

  32 822 612 74,45 4 0,84 4 0,84 12 2,53 21 4,43 29 6,12 8 1,69 112 23,63 1 0,21 474 77,45 138 22,55 

  33 555 370 66,67 4 1,40 2 0,70 7 2,46 5 1,75 22 7,72 0 0,00 83 29,12 1 0,35 285 77,03 85 22,97 

  34 920 778 84,57 6 1,03 2 0,34 18 3,10 29 5,00 43 7,41 13 2,24 215 37,07 1 0,17 580 74,55 198 25,45 

  35 926 754 81,43 3 0,51 9 1,53 17 2,89 40 6,80 42 7,14 19 3,23 168 28,57 0 0,00 588 77,98 166 22,02 

  36 959 768 80,08 2 0,35 3 0,53 15 2,63 29 5,08 54 9,46 10 1,75 198 34,68 2 0,35 571 74,35 197 25,65 

  37 778 606 77,89 4 0,85 4 0,85 8 1,70 6 1,27 31 6,58 6 1,27 94 19,96 0 0,00 471 77,72 135 22,28 

  38 839 655 78,07 5 1,00 8 1,60 13 2,59 18 3,59 35 6,99 4 0,80 120 23,95 1 0,20 501 76,49 154 23,51 

  39 782 621 79,41 6 1,20 8 1,61 3 0,60 6 1,20 30 6,02 3 0,60 116 23,29 0 0,00 498 80,19 123 19,81 

  40 992 756 76,21 6 1,06 7 1,24 13 2,30 22 3,89 34 6,01 4 0,71 174 30,74 5 0,88 566 74,87 190 25,13 

  41 900 686 76,22 5 0,98 10 1,96 17 3,34 41 8,06 42 8,25 9 1,77 147 28,88 3 0,59 509 74,20 177 25,80 

  42 984 784 79,67 8 1,29 8 1,29 12 1,93 20 3,22 32 5,15 13 2,09 229 36,88 6 0,97 621 79,21 163 20,79 

  43 1.116 898 80,47 8 1,14 4 0,57 16 2,29 14 2,00 45 6,43 5 0,71 247 35,29 1 0,14 700 77,95 198 22,05 

  44 0 80 0,00 2 3,13 1 1,56 0 0,00 1 1,56 2 3,13 3 4,69 31 48,44 0 0,00 64 80,00 16 20,00 

Totali 35.805 27.319 76,30 190 0,91 200 0,96 535 2,56 843 4,03 1.574 7,53 316 1,51 6.641 31,76 63 0,30 20.912 76,55 6.408 23,46 
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Sezioni: 44 su 44   LISTE PROVINCIALI

Elezione: CONS. REG.

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
DIPIETRO

10
FI

11
AN

12
UDC

13
LEGANORD

14
A.S. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 974 710 72,90 7 1,24 95 16,81 90 15,93 52 9,20 3 0,53 11 1,95 565 79,58 145 20,42 

   2 1.017 733 72,07 4 0,73 107 19,42 99 17,97 55 9,98 4 0,73 2 0,36 551 75,17 182 24,83 

   3 949 734 77,34 11 1,94 138 24,38 102 18,02 35 6,18 5 0,88 5 0,88 566 77,11 168 22,89 

   4 908 745 82,05 7 1,22 125 21,82 88 15,36 51 8,90 4 0,70 4 0,70 573 76,91 172 23,09 

   5 887 736 82,98 12 2,12 148 26,15 94 16,61 46 8,13 6 1,06 2 0,35 566 76,90 170 23,10 

   6 931 679 72,93 6 1,16 117 22,59 78 15,06 44 8,49 3 0,58 6 1,16 518 76,29 161 23,71 

   7 754 582 77,19 6 1,41 84 19,67 74 17,33 52 12,18 2 0,47 7 1,64 427 73,37 155 26,63 

   8 775 607 78,32 13 2,83 81 17,65 74 16,12 56 12,20 1 0,22 6 1,31 459 75,62 148 24,38 

   9 767 576 75,10 7 1,58 90 20,27 92 20,72 47 10,59 3 0,68 5 1,13 444 77,08 132 22,92 

  10 660 475 71,97 5 1,31 92 24,08 54 14,14 37 9,69 4 1,05 2 0,52 382 80,42 93 19,58 

  11 979 771 78,75 19 3,33 125 21,93 95 16,67 55 9,65 12 2,11 12 2,11 570 73,93 202 26,20 

  12 807 594 73,61 15 3,33 92 20,44 58 12,89 37 8,22 3 0,67 5 1,11 450 75,76 144 24,24 

  13 934 684 73,23 2 0,39 80 15,72 65 12,77 33 6,48 3 0,59 7 1,38 509 74,42 175 25,58 

  14 935 747 79,89 6 1,01 125 20,94 94 15,75 72 12,06 7 1,17 2 0,34 597 79,92 150 20,08 

  15 674 504 74,78 4 1,00 70 17,54 59 14,79 42 10,53 4 1,00 9 2,26 399 79,17 105 20,83 

  16 683 461 67,50 7 1,98 67 18,98 39 11,05 25 7,08 4 1,13 4 1,13 353 76,57 108 23,43 

  17 604 366 60,60 9 3,21 35 12,50 52 18,57 26 9,29 2 0,71 6 2,14 280 76,50 86 23,50 

  18 868 674 77,65 10 1,96 114 22,35 77 15,10 48 9,41 5 0,98 10 1,96 510 75,67 164 24,33 

  19 796 623 78,27 14 3,00 116 24,84 64 13,70 49 10,49 8 1,71 7 1,50 467 74,96 156 25,04 

  20 735 561 76,33 8 1,85 94 21,76 65 15,05 35 8,10 2 0,46 9 2,08 432 77,01 129 22,99 

  21 812 502 61,82 1 0,27 71 19,24 54 14,63 24 6,50 2 0,54 6 1,63 369 73,51 133 26,49 

  22 510 320 62,75 5 2,10 38 15,97 41 17,23 19 7,98 5 2,10 3 1,26 238 74,38 82 25,63 

  23 695 505 72,66 11 2,84 75 19,38 77 19,90 52 13,44 3 0,78 7 1,81 387 76,63 118 23,37 

  24 846 618 73,05 5 1,08 84 18,06 82 17,63 35 7,53 5 1,08 5 1,08 465 75,24 153 24,76 

  25 812 635 78,20 5 1,00 101 20,28 93 18,67 44 8,84 3 0,60 3 0,60 498 78,43 137 21,57 

  26 731 536 73,32 6 1,40 64 14,95 75 17,52 46 10,75 0 0,00 9 2,10 428 79,85 108 20,15 

  27 775 627 80,90 4 0,85 74 15,81 93 19,87 40 8,55 0 0,00 6 1,28 468 74,64 159 25,36 

  28 857 680 79,35 6 1,11 99 18,27 90 16,61 42 7,75 8 1,48 3 0,55 542 79,71 138 20,29 

  29 988 749 75,81 6 1,07 112 19,93 92 16,37 56 9,96 4 0,71 16 2,85 562 75,03 187 24,97 

  30 778 593 76,22 4 0,91 93 21,18 67 15,26 42 9,57 4 0,91 6 1,37 439 74,03 154 25,97 
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Sezioni: 44 su 44   LISTE PROVINCIALI

Elezione: CONS. REG.

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
DIPIETRO

10
FI

11
AN

12
UDC

13
LEGANORD

14
A.S. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 624 78,89 6 1,28 83 17,66 97 20,64 48 10,21 2 0,43 6 1,28 470 75,32 154 24,68 

  32 822 612 74,45 7 1,48 98 20,68 117 24,68 49 10,34 3 0,63 9 1,90 474 77,45 138 22,55 

  33 555 370 66,67 1 0,35 71 24,91 48 16,84 41 14,39 0 0,00 0 0,00 285 77,03 85 22,97 

  34 920 778 84,57 8 1,38 80 13,79 93 16,03 66 11,38 1 0,17 5 0,86 580 74,55 198 25,45 

  35 926 754 81,43 9 1,53 117 19,90 99 16,84 54 9,18 4 0,68 7 1,19 588 77,98 166 22,02 

  36 959 768 80,08 5 0,88 111 19,44 88 15,41 39 6,83 5 0,88 10 1,75 571 74,35 197 25,65 

  37 778 606 77,89 24 5,10 106 22,51 67 14,23 102 21,66 13 2,76 6 1,27 471 77,72 135 22,28 

  38 839 655 78,07 38 7,58 90 17,96 64 12,77 96 19,16 6 1,20 3 0,60 501 76,49 154 23,51 

  39 782 621 79,41 16 3,21 99 19,88 73 14,66 129 25,90 7 1,41 2 0,40 498 80,19 123 19,81 

  40 992 756 76,21 11 1,94 119 21,02 111 19,61 50 8,83 4 0,71 6 1,06 566 74,87 190 25,13 

  41 900 686 76,22 10 1,96 75 14,73 88 17,29 49 9,63 6 1,18 7 1,38 509 74,20 177 25,80 

  42 984 784 79,67 4 0,64 117 18,84 105 16,91 50 8,05 10 1,61 7 1,13 621 79,21 163 20,79 

  43 1.116 898 80,47 8 1,14 143 20,43 140 20,00 56 8,00 6 0,86 7 1,00 700 77,95 198 22,05 

  44 0 80 0,00 0 0,00 12 18,75 8 12,50 4 6,25 0 0,00 0 0,00 64 80,00 16 20,00 

Totali 35.805 27.319 76,30 372 1,78 4.127 19,74 3.475 16,62 2.130 10,19 186 0,89 260 1,24 20.912 76,55 6.408 23,46 
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Sezioni: 44 su 44   LISTE PROVINCIALI

Elezione: CONS. REG.

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 974 710 72,90 565 79,58 145 20,42 25 3,52 18 2,54 0 0,00 0 0,00 102 14,37 

   2 1.017 733 72,07 551 75,17 182 24,83 27 3,68 26 3,55 2 0,27 0 0,00 127 17,33 

   3 949 734 77,34 566 77,11 168 22,89 25 3,41 13 1,77 0 0,00 0 0,00 130 17,71 

   4 908 745 82,05 573 76,91 172 23,09 23 3,09 16 2,15 0 0,00 0 0,00 133 17,85 

   5 887 736 82,98 566 76,90 170 23,10 25 3,40 0 0,00 12 1,63 0 0,00 133 18,07 

   6 931 679 72,93 518 76,29 161 23,71 24 3,53 11 1,62 5 0,74 0 0,00 121 17,82 

   7 754 582 77,19 427 73,37 155 26,63 29 4,98 9 1,55 4 0,69 0 0,00 113 19,42 

   8 775 607 78,32 459 75,62 148 24,38 38 6,26 6 0,99 7 1,15 0 0,00 97 15,98 

   9 767 576 75,10 444 77,08 132 22,92 21 3,65 9 1,56 9 1,56 0 0,00 93 16,15 

  10 660 475 71,97 382 80,42 93 19,58 26 5,47 10 2,11 0 0,00 0 0,00 57 12,00 

  11 979 771 78,75 570 73,93 202 26,20 46 5,97 40 5,19 0 0,00 0 0,00 116 15,05 

  12 807 594 73,61 450 75,76 144 24,24 45 7,58 14 2,36 0 0,00 0 0,00 85 14,31 

  13 934 684 73,23 509 74,42 175 25,58 46 6,73 36 5,26 0 0,00 0 0,00 93 13,60 

  14 935 747 79,89 597 79,92 150 20,08 55 7,36 7 0,94 0 0,00 0 0,00 88 11,78 

  15 674 504 74,78 399 79,17 105 20,83 19 3,77 16 3,17 0 0,00 0 0,00 70 13,89 

  16 683 461 67,50 353 76,57 108 23,43 35 7,59 0 0,00 11 2,39 0 0,00 62 13,45 

  17 604 366 60,60 280 76,50 86 23,50 21 5,74 8 2,19 0 0,00 0 0,00 57 15,57 

  18 868 674 77,65 510 75,67 164 24,33 26 3,86 23 3,41 0 0,00 0 0,00 115 17,06 

  19 796 623 78,27 467 74,96 156 25,04 42 6,74 10 1,61 0 0,00 0 0,00 104 16,69 

  20 735 561 76,33 432 77,01 129 22,99 29 5,17 14 2,50 0 0,00 0 0,00 86 15,33 

  21 812 502 61,82 369 73,51 133 26,49 22 4,38 12 2,39 5 1,00 0 0,00 94 18,73 

  22 510 320 62,75 238 74,38 82 25,63 19 5,94 1 0,31 6 1,88 0 0,00 56 17,50 

  23 695 505 72,66 387 76,63 118 23,37 28 5,54 0 0,00 9 1,78 0 0,00 81 16,04 

  24 846 618 73,05 465 75,24 153 24,76 23 3,72 11 1,78 0 0,00 0 0,00 119 19,26 

  25 812 635 78,20 498 78,43 137 21,57 30 4,72 18 2,83 0 0,00 0 0,00 89 14,02 

  26 731 536 73,32 428 79,85 108 20,15 24 4,48 6 1,12 0 0,00 0 0,00 78 14,55 

  27 775 627 80,90 468 74,64 159 25,36 24 3,83 9 1,44 4 0,64 0 0,00 122 19,46 

  28 857 680 79,35 542 79,71 138 20,29 38 5,59 12 1,76 0 0,00 0 0,00 88 12,94 

  29 988 749 75,81 562 75,03 187 24,97 37 4,94 19 2,54 0 0,00 0 0,00 131 17,49 

  30 778 593 76,22 439 74,03 154 25,97 14 2,36 10 1,69 0 0,00 2 0,34 128 21,59 
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Sezioni: 44 su 44   LISTE PROVINCIALI

Elezione: CONS. REG.

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 624 78,89 470 75,32 154 24,68 18 2,88 8 1,28 0 0,00 0 0,00 128 20,51 

  32 822 612 74,45 474 77,45 138 22,55 13 2,12 21 3,43 0 0,00 1 0,16 103 16,83 

  33 555 370 66,67 285 77,03 85 22,97 19 5,14 2 0,54 0 0,00 0 0,00 64 17,30 

  34 920 778 84,57 580 74,55 198 25,45 35 4,50 17 2,19 0 0,00 0 0,00 146 18,77 

  35 926 754 81,43 588 77,98 166 22,02 42 5,57 17 2,25 0 0,00 0 0,00 107 14,19 

  36 959 768 80,08 571 74,35 197 25,65 44 5,73 28 3,65 0 0,00 0 0,00 125 16,28 

  37 778 606 77,89 471 77,72 135 22,28 39 6,44 15 2,48 0 0,00 0 0,00 81 13,37 

  38 839 655 78,07 501 76,49 154 23,51 49 7,48 32 4,89 0 0,00 0 0,00 73 11,15 

  39 782 621 79,41 498 80,19 123 19,81 36 5,80 33 5,31 0 0,00 0 0,00 54 8,70 

  40 992 756 76,21 566 74,87 190 25,13 40 5,29 26 3,44 0 0,00 0 0,00 124 16,40 

  41 900 686 76,22 509 74,20 177 25,80 35 5,10 22 3,21 0 0,00 0 0,00 120 17,49 

  42 984 784 79,67 621 79,21 163 20,79 39 4,97 23 2,93 9 1,15 1 0,13 91 11,61 

  43 1.116 898 80,47 700 77,95 198 22,05 52 5,79 33 3,67 6 0,67 0 0,00 107 11,92 

  44 0 80 0,00 64 80,00 16 20,00 5 6,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 11 13,75 

Totali 35.805 27.319 76,30 20.912 76,55 6.408 23,46 1.352 4,95 661 2,42 89 0,33 4 0,01 4.302 15,75 
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